Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШЕНИЕ

от 19.03.2014 г.  № 167

            г. Остров

принято на 37-ой сессии

Собрания депутатов

городского поселения «Остров»

второго созыва

О внесении дополнений в  Решение Собрания

депутатов городского поселения «Остров»

 от 25.12.2013 г № 162

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 23 статьи 2 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", подпункта 2 пункта 1.1 Соглашения о передаче городским поселением «Остров» отдельных полномочий по решению вопросов местного значения поселения Администрации Островского района от 11.11.2013 г., руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

Внести следующие дополнения в Решение Собрания депутатов городского поселения «Остров»  от 25.12.2013 г № 162 «О бюджете городского поселения «Остров»  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»:
1. Пункт 2 абзаца второго статьи 14 после слов «объектов водоснабжения» дополнить словами «и водоотведения»;
2. В строке 20 Приложения 7 после слов «объектов водоснабжения» дополнить словами «и водоотведения»;

3. В строке 20 Приложения 8 после слов «объектов водоснабжения» дополнить словами «и водоотведения»;

4. В строке 20 Приложения 9 после слов «объектов водоснабжения» дополнить словами «и водоотведения»;

5. В строке 20 Приложения 10 после слов «объектов водоснабжения» дополнить словами «и водоотведения»;

6. В строке 2 Приложения 11 после слов «объектов водоснабжения» дополнить словами «и водоотведения»;

7. В строке 2 Приложения 12 после слов «объектов водоснабжения» дополнить словами «и водоотведения»;

8. Пункт 1 Приложения 14 после слов «объектов водоснабжения» дополнить словами «и водоотведения»;
9. Пункт 2.1 Приложения 14 после слов «объектов водоснабжения» дополнить словами «и водоотведения»;

10. Пункт 2.2 Приложения 14 после слов «объектов водоснабжения» дополнить словами «и водоотведения»;
11. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Остров» в сети Интернет;
12. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава городского поселения «Остров»

   В.Г.Аббасов
2